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Wykonawcy biorący udział w przetargu nieograniczonym 
na dostawę energii elektrycznej dla Samodzielnego Publicznego Zespołu  

Opieki Zdrowotnej w Krasnymstawie 

 

 

  Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.), w związku  

z ogłoszonym przetargiem nieograniczonym na: dostawę energii elektrycznej  

dla Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Krasnymstawie 

Zamawiający wyjaśnia, co następuje: 

 

W dniu 20.10.2014 r. do Zamawiającego wpłynęły poniższe pytania dotyczące 

wyjaśnienia treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ),  

na które udzielamy odpowiedzi: 

 

 

Pytanie 1. 

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość podpisania umowy drogą 

korespondencyjną? 

Odpowiedź:  

Zamawiający nie wyraża zgody na podpisanie umowy drogą korespondencyjną.  

 

Pytanie 2. 

Czy w przypadku braku otrzymania wskazań liczników dla taryfy C11 od Operatora 

Systemu Dystrybucyjnego w terminie, Zamawiający dopuszcza możliwość 

wystawienia faktur szacunkowych (korygowanych po otrzymaniu faktur 

rzeczywistych), w celu zapewnienia ciągłości przekazywania przez Zamawiającego 

środków finansowych przeznaczonych na zakup energii elektrycznej i uniknięcia 

skumulowania się znacznej kwoty za energię elektryczną na rzecz Sprzedawcy? 

Odpowiedź:  

Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie 3 

Jaki jest okres rozliczeniowy dla poszczególnych punktów poboru energii: 

miesięczny, dwumiesięczny? 

Odpowiedź:  

Dla wszystkich PPE jest obecnie miesięczny okres rozliczeniowy. 
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Pytanie 3. 

Czy dla obiektów objętych postępowaniem procedura zmiany sprzedawcy energii 

elektrycznej prowadzona będzie po raz pierwszy, czy jest to kolejna zmiana? 

Odpowiedź: 

Dla wszystkich obiektów objętych postępowaniem procedura zmiany sprzedawcy 

energii elektrycznej prowadzona będzie po raz pierwszy. 
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